РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: image2.bmp]
	Татарстан Республикасы

Түбән Кама муниципаль районының

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 421

	                       КАРАР
17 апреля 2012 г.

Программа социально-экономического развития Нижнекамского муниципального района  на 2011-2015 годы
Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан        № 402 от 18.05.2011 «О мерах по реализации Закона Республики Татарстан № 13-ЗРТ от 22.04.2011 «Об утверждении Программы социально-экономического развития Республики Татарстан на 2011-2015 годы», постановляю:

1. Утвердить Программу социально-экономического развития Нижнекамского муниципального района на 2011-2015 годы (прилагается).

2. Разместить Программу социально-экономического развития Нижнекамского муниципального района на 2011-2015 годы на официальном сайте Нижнекамского   муниципального района www.e-nizhnekamsk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского  муниципального района Гареева А.Ф.
Т.Х.Камалетдинов